

# Idealinvest Sverige AB

559304-0370

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Oscar Delerud, Styrelseledamot

2025-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utveckling och innovativa lösningar inom IT, samt konsultverksamhet inom ISO-certifiering. Företaget har sitt säte i Borlänge. Under 2024 har verksamheten präglats av investeringar i IT-tjänster via externa leverantörer (t.ex. cloudhosting från Hetzner, domäner från Godaddy och AI-tjänster från OpenAI), med låg omsättning på grund av fokus på utveckling istället för försäljning. Bolaget har inga anställda och inga löner har utbetalats.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 minskade nettoomsättningen till 5 400 kr (från 24 969 kr 2023), främst på grund av en enda kundfaktura till Ledstars AB. Kostnaderna ökade till cirka 56 699 kr, drivet av externa IT-tjänster och import (t.ex. hosting 8 223 kr, domäner ca 2 000 kr, OpenAI ca 1 300 kr). Eget kapital blev negativt (under 50% av aktiekapitalet 25 000 kr), vilket utlöste krav på kontrollbalansräkning. Inga anställda eller löner, och inga betydande investeringar i anläggningstillgångar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 400	24 970	31 000
Resultat efter finansiella poster	-23 015	-49 458	47 000
Soliditet (%)	-149	-1 606	83

Bolagets nettoomsättning minskade med cirka 78% från 24 969 kr 2023 till 5 400 kr 2024, främst på grund av lägre fakturering och fokus på interna IT-utvecklingsprojekt istället för extern försäljning. Verksamheten präglades av investeringar i externa tjänster (t.ex. cloudhosting och domäner), vilket prioriterades framför nya kundupdrag, utan anställda eller betydande intäktsökningar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-774	-49 458	-25 232
Balanseras i ny räkning		-49 458	49 458	0
Erhållna aktieägartillskott		33 400		33 400
Årets resultat			-23 015	-23 015
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-16 832</b>	<b>-23 015</b>	<b>-14 847</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-16 832
Årets resultat	-23 015
<b>Summa</b>	<b>-39 847</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-39 847
<b>Summa</b>	<b>-39 847</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 400	24 970
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 400</b>	<b>24 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 713	-65 138
Övriga externa kostnader		-14 538	-9 298
Övriga rörelsekostnader		-31	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 282</b>	<b>-74 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 882</b>	<b>-49 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-133</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 015</b>	<b>-49 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 015</b>	<b>-49 458</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 015</b>	<b>-49 458</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 916	7
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 916</b>	<b>7</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76	1 564
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76</b>	<b>1 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 992</b>	<b>1 571</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 992</b>	<b>1 571</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 832	-774
Årets resultat		-23 015	-49 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-39 847</b>	<b>-50 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-14 847</b>	<b>-25 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 005	1 005
Övriga skulder		23 834	25 798
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 839</b>	<b>26 803</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 992</b>	<b>1 571</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ett ovillkorat aktieägartillskott om 29 000 kr erhållits den 2025-07-28 för att återställa eget kapital (efter kontrollbalansräkning upprättad 2025-07-31). Inga övriga väsentliga händelser har inträffat. Årsredovisningen lämnas in försenat den 2025-08-01, vilket medför förseningsavgift.

# Underskrifter

Årsredovisning för Idealinvest Sverige AB, 559304-0370  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Oscar Delerud  
Carl Oscar Delerud  
Ordförande  
2025-08-01

Carl-Filip William Grönlund  
Carl-Filip William Grönlund  
Styrelseledamot  
2025-08-01